Convertitore da segnale PWM a segnale 0/1÷10Vcc
Descrizione:
Convertitore di segnali digitali PWM in segnali analogici 0/1÷10Vcc.
Alimentazione: 4,3Vcc-24Vcc (100mA)
PWM gamma di frequenza di ricezione: 1 kHz - 3 kHz.
Corrente 0/1÷10Vcc: 12mA.
Risoluzione: 0.1Vcc.
Gamma dei livello del segnale PWM:
24Vcc di picco per interfacce 24Vcc e PLC
TECNEL Tecnologie Elettroniche
Schio  ( VI ) Tel - Fax 0445 576643
Convertitore da segnale PWM in segnale 0/1÷10Vcc
cod. PWM110.12
Alimentazione
12÷24Vcc
Output
Segnale
0/1÷10Vcc
Driver,Ballast
Regolatori
Esempio di installazione convertitore
SCHIO ( VI )
Codice PWM110.12
Convertitore da segnale
PWM in segnale 0/1÷10V
PWM
IN
ALIM
24Vcc
0/1÷10
Vcc
CW
WW
B
R
G
V+
V+
V-
WiFi Controller
Input: 12 / 24 V
Output : 5x4A
Remotely Control
iOS / Android
RGB/WW/CW
Timer
ROHS
TE750RGWW
UM 23.03.20